

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie curente a unor portiuni de drum
din s. Badiceni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 083,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00
2	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 355,14 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	350,00	417,20
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,50
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	320,00	381,44
3	TsD16A 1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-70 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor de 10-12 t H=15 cm	m3			383,45 72,65
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0800	57,66	62,27
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	57,66	10,38
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,2500	220,00	275,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,50
	295224000 4004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	0,0980	350,00	34,30
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu	100 m			384,18 99,18

